(J!I!J ERHAN YETİK

ı DİNEVERİ, Nasr b. Ya'küb
ı

(ı.S.J.f.!...ıll.....,~.:r.~)

Ebu Sa'd (Said) Nasr
b. Ya'küb ed·Dlneverl

(ö. 410 / 1020 [?])

Daha çok et-Ta'birü'l-Kadiriadlı
eseriyle tanınan müellif,

L
kcltip ve şair.

_j

Hayatına dair yeterli bilgi bulunma
maktadır. Eserleri ve hakkında söylenen
ler dikkate alındığında kabiliyetli ve çok
yönlü bir edip ve sanatkar olduğu anla
şılır. Büveyhiler'in meşhur veziri İbn Ab
bad (ö 385 / 995). okuduğu bir eseri ve
şiiriyle ilgili olarak Dfneveri'ye yazdığı
mektupta ilmi ve edebi şahsiyetinden,
karakterinden övgüyle söz etmektedir
(bk. Sealibi, IV, 449-450)

Dfneverf, Sultan MahmOd-ı Gaznevi
devrinde (998-1030) Divan-ı İnşa'da ka
tip olarak çalışmış ve bu sırada Abbas!